
Nyhedsbrev juleudgave 2015. 

Nye muligheder med ny forbruger portal til fjernvarmeregnskabet 

Vores serviceleverandør på varmeregnskaber DFF-EDB har udviklet en ny portal til brug for den enkelte 

husejers varmeregnskaber. Man kan som hidtil logge sig ind på forsiden af vores hjemmeside og her får 

man så adgang til en stor mængde historiske regninger og budgetter men som noget nyt, kan man også 

lægge sine egne budgetter ind. Brugernavn og pin kode er uændrede.           

 

Varmetakst 2016     

I det foregående nyhedsbrev kunne vi orientere om taksterne for YouSee med mere for 2016. Vi har 

nu også varmeprisen, som bliver lidt lavere end i 2015, idet den fastsættes til 967 kr. per MWh. Der 

er sikkert dem, der undrer sig over, hvorfor den ikke falder mere med de faldende gaspriser, men 

prisen er sammensat af både en del til køb af gas, men også en del til afskrivning og vedligeholdelse 

af varmecentralerne i den pulje, som vi er med i.       

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Det kære gamle juletræ  
Inden vi er kommet rigtigt i gang med julen, er der allerede nogle der må planlægge, hvad der skal ske, når 
julen er overstået. På det tidspunkt skal man bl.a. af med sit juletræ og lige som tidligere er der mulighed 
for at aflevere det til fælles afhentning. I hver vang vil der blive anvist et område, hvor der er skiltet med 
aflevering af juletræer. 
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Nytårsløjer – ikke med flaskecontainerne.  
For at undgå nytårsløjer eller hærværk med vores flaskecontainere, bliver de fjernet mellem jul og 

nytår for at blive opstillet igen umiddelbart efter nytår. Det er jo en tid, hvor der er ekstra mange 

flasker, rødkålsglas, sildeglas og alt muligt andet glas fra julebordet, som skal i containerne, men 

hvis ikke I når det, mens de står der, så bliver der altså en chance igen en af de første dage i det nye 

år. 
 

Åbningstider omkring jul og nytår. 

Kontoret holder åbent til og med 22. december og igen 29.december. Derefter er vi tilbage igen 4. 

januar. 

 

Og hermed er det blevet tid til at ønske alle en Glædelig 

Jul og et godt Nytår fra bestyrelsen og medarbejderne 
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